
 

お客様各位 

2026 年 2 月 20 日 

株式会社佐原 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

弊社ではこの数年、原材料費の高騰、人件費の上昇、製造エネルギー（電気・燃料）コストの高

騰、さらには購入資材、部品、物流費の増大が続いており、高騰の影響は今後も先が見通せない

状況が続くほか、市場における商品需要の変化などにより企業努力のみでは対応することが困

難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改定を実施させていただきたく

お願い申し上げます。 

お取引様各位には、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、諸事情をご賢察いただき、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1、対象商品 : 換気商品・パネル商品等全般 

2、価格改定率 : 改定率 平均 10％程度 

3、実施時期 : 2026 年 4 月 1 日 受注分より 

4、その他 : 運賃は全て別途請求 

以上 

お問い合わせ先 

株式会社佐原 受注センター 

TEL.0191-33-1111（代）／FAX.0191-33-1234 

 


